АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Оренбургского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «____» _______________ № ____

Об утверждении соглашения

о  порядке      и       условиях

предоставления     субсидии

на           иные                цели

В целях реализации постановления администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района от 19.10.2011 № 52-п «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений», руководствуясь  Уставом МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и решением Совета депутатов № 151 от 25 декабря 2015г. «О бюджете муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:

1. Утвердить соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на иные цели, заключаемого бюджетными учреждениями Пречистинского сельсовета и администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, осуществляющего функции и полномочия учредителя указанных учреждений, согласно приложению.

2. В период с 23 декабря 2015 года по 31 декабря 2015 года настоящее постановление применяется к муниципальным учреждениям Пречистинского сельсовета, в отношении которых администрация МО Пречистинский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области, является главным распорядителем средств бюджета, согласно принятого решения о предоставлении им субсидии из бюджета в соответствии с абзацем первым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Постановление вступает в силу с 23.12.2015 года после его обнародования.

4. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                    В.Г. Алексеев

Верно. зам. главы                                                                            О.В. Скороходова